
Věcné vyhodnocení projektu  

Číslo rozhodnutí  

Poskytovatel dotace Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Název programu Rozvojový program Podpora logopedické prevence v předškolním vzdělávání v roce 2016 

Název projektu Kdo chce poznat celý svět,musí slovům rozumět. 

Název právnické 
osoby 

Základní škola a Mateřská škola Děčín IX,Na Pěšině 330,příspěvková organizace 

IČ školy 72744057 

 

Věcné vyhodnocení projektu: 

Projekt byl hlavně zaměřen na získání další logopedické asistentky, což se nám podařilo. V současné době 

spolupracujeme s SPC Děčín. Děti zaslané naší MŠ do logop. poradny si nosí notýsek do MŠ a my v rámci možností 

 s těmito dětmi ind. pracujeme. Se všemi dětmi se provádí dechová, artikulační cvičení formou hry. Využíváme 

nakoupených pomůcek pro rozvoj jemné motoriky, obrázků pro log. myšlení, snažíme se obohacovat 

slovní zásobu dětí, dbát na výslovnost, plynulé vyjadřování a tvoření vět. Zatím se nám daří i dobře 

spolupracovat s rodiči. Vysvětlujeme jak je důležité s dítětem hovořit a být mu vzorem a jak je důležité 

dětem číst, alespoň před spaním. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresa webové stránky, na které je projekt zveřejněn: www.zbynov.cz 

údaje v Kč 

Přehled o čerpání dotace v roce 2016  Výše přidělené 
dotace 

Výše čerpání dotace Případná vratka 
dotace 

OBV/ONIV                                                                        

    

Datum: 20.01.2017   

Jméno a podpis ředitelky/ředitele školy 
otisk razítka školy 

PaedDr. Ing. Michal Slavík, PhD. 

 

 

 


